第１３回小中学校教育部会 議事概要

１ 開 催 日  令和５年４月２６日（水）

２ 開催場所  白石市役所 ３階第３会議室

３ 出席委員  田端委員、伊藤委員、真柄委員、清河委員

４ 欠席委員  なし

５ 事 務 局  ２名

６ 開会時刻  １４時５５分

７ 協議事項  〇概要

・審議会での審議を受けた答申案の修正確認、スケジュール確認。

        〇専門委員からの主な意見

・コミュニティスクールの重要性、全市包括的な組織化。

・コミュニティスクールや放課後支援は再編移行期でもやっていくべ

き。

・次回審議会には専門委員も事務局として参加する。

８ 閉会時刻  １６時１５分